

# NYX הרצליה: מלון חדש לרשת מלונות פתאל

Posted on 24 ביולי 2018 by עוזי בכר



מלון שני בישראל של המותג הבינלאומי מבית פתאל הממוקם באזור ההייטק של הרצליה פיתוח

**Categories:** [מלונות](#), [ראשי](#)

**Tag:** [רשת מלונות פתאל](#), [אסף פתאל](#), [NYX הרצליה](#), [ארי שאלתיאל](#), [איריס פרבר](#)

**NYX הרצליה**, מלון חדש שרשת המלונות הבינלאומית הישראלית - פתאל, פותחת במרכז ההייטק בהרצליה פיתוח.

המלון החדש ממוקם בפינת הרחובות אבא אבן ונעמי שמר, כ- 900 מ' מהים. המלון כולל 179 חדרים וסוויטות עם חלונות פנורמיים המשקיפים לים, לשמורת טבע ולמתחם ההייטק באזור. במלון בריכה מקורה ומחוממת, מרכז ספא יוקרתי, טרקלין עסקים גדול הכולל בתוכו שני חדרי ישיבות, בר על גג המלון ובר נוסף הפתוח שישה ימים בשבוע הנמצא בלובי. כמו כן במתחם המלון ישנו אולם אירועים, כנסים ותערוכות המכיל עד 170 איש ומסעדת שף חלבית כשרה. המלון מציע חניון גדול ומקורה ללא תשלום נוסף.

עיצוב המלון, בניצוחו של **ארי שאלתיאל**, ממשיך את הקו האורבני, המודרני והצעיר המאפיין את מלונות NYX ברחבי העולם וניתן למצוא בו מגוון רחב של צבעים, בדים, מרקמים, ריהוט אקלקטי וחומרים איכותיים. ברחבי המלון ניתן להתרשם מאוסף יצירות שהוכנו במיוחד עבור המלון על ידי אמנים מקומיים צעירים והוזמנו על ידי אוצרת מלונות

NYX, איריס פרבר. באמצעותם, ניתן לומר כי המלון הופך ליצירת אמנות ייחודית בפני עצמה שמהווה חלק מסצנת האמנות והתרבות המקומית. במקביל לעיצוב הצעיר, שמר שאלתיאל על קווים אלגנטיים ומעונבים כיאה לאזור בו שוכן המלון, היוצרים שילוב מושלם בין תחושת עסקים, הנאה ויוקרה.



חדר במלון NYX הרצליה. צילום יח"צ

המלון מותאם לאיש העסקים המודרני וכולל עמדות צ'ק אין וצ'ק אאוט עצמאיות ליעול זמנם של האורחים, חדרים גדולים עם פינות עבודה, מסכים גדולים בחדרי האירוח עם ממשק קל לטלפונים חכמים ועוד. כמו כן המלון מציע פתרון לאנשי העסקים בזמן המוגבל בשעות הצהריים ומציע בטרקלין העסקים תפריט מצומצם ואיכותי במחירים מזמינים, המקושר לאפליקציה לביצוע הזמנות מהירות. בנוסף, אנשי העסקים יוכלו לבצע פגישות במסעדת השף של המלון באווירה עסקית, שקטה ונעימה.

החל משעות הצהריים ועד לשעות הקטנות של הלילה משנה המלון את פניו והופך למקום צעיר ותוסס עם ברים טרנדיים, מסיבות ומוזיקה עכשווית כמקובל במלונות NYX ברחבי העולם. השילוב בין האווירה העסקית במהלך היום והערבים התוססים בערב מעניקים פתרון לאנשי העסקים המחפשים להירגע ו-'לנקות את הראש' מלחצי היומיום. מיקום המלון במתחם עסקים מחד ובקרבת הים מאידך, נוסף לכל אופציות הבילוי, הברכה והספא שהמלון מציע, הופכים את המלון לאטרקטיבי גם לתיירים, זוגות ומשפחות המחפשים נופש אורבני, רגוע וייחודי.



החל משעות הצהריים ועד לשעות הקטנות של הלילה משנה המלון את פניו והופך למקום צעיר ותוסס. צילום יח"צ  
**אסף פתאל**, מנהל עסקי ברשת ואחראי על פתיחת מלונות חדשים, מסר: "מותג NYX, מותג הלייף סטייל של רשת  
 מלונות פתאל, טומן בחובו חוויה אחרת, אורבנית ותוססת. ההחלטה לפתוח מלון NYX דווקא באזור העסקים של  
 הרצליה מטרתה לאפשר לאנשי העסקים באזור ליהנות מחוויה אחרת- עבודה ביום ופנאי בערב. מיקום המלון הוא  
 פקטור משמעותי למשיכת קהל עסקי רלוונטי וכמובן זוגות או משפחות המעוניינות בחוויה אורבנית ייחודית, צעירה  
 ושלווה בסמוך לחוף הים ומקומות הבילוי באזור".

מותג **NYX** הינו מותג הלייף סטייל של רשת מלונות פתאל, המציע חוויה אורבנית ייחודית ומהווה מגנט עבור תיירים  
 ומקומיים הרוצים לחוות תרבות מקומית ואמנות עכשווית. המותג פועל באירופה בפראג ומילאנו, ובימים אלה יפתח  
 מלון נוסף של המותג במדריד ובהמשך השנה במינכן. מלונות נוספים של המותג באירופה צפויים להיפתח במהלך 2019.  
 בישראל המותג פועל בעיר תל אביב, וב- 2021 עתיד להיפתח NYX ירושלים. מלונות NYX ממוקמים בלוקיישנים  
 אסטרטגיים ומציעים קרבה לנמלי תעופה, למרכזי הערים השוקקים או לפרברים השלווים.